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T.C. 5
KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
AYDIN KULTUR VARLIKLARINI

KORUMA BOLGE KURULU
KARAR
TOPLANTI TARIHI VENO:  17.09.2015- 106 09.07.62
KARAR TARIHI VENO  :  17.09.2015 - 4170 T“M"’”

Aydm 1li, Kuyucak Ilgesi merkez siurlan igerisindeki Izmir II Numarah Kiltiir ve
Tabiat Varliklarim Koruma Bolge Kurulu ve Aydin Kiiltiir Varliklarini Koruma Bélge Kurulu
kararlar1 ile tescilli sivil mimarlik, idari, dini, kiiltiirel yapilara yonelik Kurulumuzun
28.05.2015 tarih ve 3895 sayili karar1 geregi tescil irdelemesine yonelik Koruma Bélge Kurulu
Miidiirliigii Uzmanlarinca hazirlanan bilgi ve belgelerin degerlendirilmesine iligkin, Aydmn
Kiiltiir Varliklarim1 Koruma Bélge Kurulu Miidiirliigi Uzmanlari’nin 02.09.2015 tarihli raporu
okundu. Ekler ve konuya iliskin tiim bilgi ve belgeler incelendi. Yapilan goriigmeler
sonucunda;

Aydn ili, Kuyucak ilgesi merkez smrlan igerisindeki Izmir Il Numarali Kiiltiir ve
Tabiat Varliklarin1 Koruma Bélge Kurulu ve Aydin Kiiltiir Varhiklarimi Koruma Bélge Kurulu
kararlan ile tescilli sivil mimarlik, idari, dini, su ve kiiltiirel yapilara iliskin karar eki listede
belirtilen tasinmazlarin 2863 Sayili Kiiltir ve Tabiat Varliklarim Koruma Kanunu ve
Korunmasi Gerekli Taginmaz Kiiltiir Varliklarimin Tespit ve Tescili Hakkindaki Yonetmelik
hitkiimlerini igermesinden dolay1 tescilinin devamina, karar eki listede belirtilen parsellerin
koruma alam olarak belirlenmesine, tapunun 245 ada, 11 parsel, 91 ada, 12 parsel ve 250 ada, 6
parsel numarasinda kayith tasinmazlarin ise tescil 6zelligini yitirdiginden tescilinin iptaline,
tapu kayitlarindaki terkin iglemlerinin ilgili Tapu Mudiirliigiince yapilabilecegine sonucuna
iliskin bilgi ve belgelerin ise Koruma Bolge Kurulu Miidiirliigiine iletilmesine, tescil kaydinin
devamina karar verilen dini ve sivil mimarlik &rnegi yapilara yonelik Kiiltiir ve Tabiat
Varliklarimi Koruma Yiiksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarih ve 660 sayih ilke kararindaki proje
hazirlama esaslarina gore hazirlanacak rolove, restitiisyon ve restorasyon projelerinin
Kurulumuza ivedilikle iletilmesine, dini, kiiltiirel ve idari mimarlik 6rnegi yapilarin I. Grup,
sivil mimarlik &rnegi yapilarin ise yapi gurubunun II. Grup yapi olarak belirlenmesine, tapunun
45 ada, 22 parsel numarasinda kayith su deposu ile 105 ada, 2 parsel numarasinda kayith
cesmedeki niteliksiz ve tescilli yapt malzeme dokusu ile uyusmayan siva tamiratlarimin Aydin
Biiyiiksehir Belediye Baskanhigi denetiminde kaldirilmasina, uygulama sonuglarini gosterir
teknik rapor ve fotograflarn Koruma Bolge Kurulu Miidiirliigiine iletilmesine, tescilli yap:
gevresinde yer alan yol igerisinde yapilacak alt yapi galigmalarimn ilgili Belediyesi
denetiminde yapilabilecegi ancak yol igerisinde tescilli yap: silueti ve mahiyetini etkileyecek
herhangi bir alt yap1 ¢aligmasinin yapilmamasina, uygulama sonuglarmna iligkin hazirlanacak
teknik rapor ve fotograflarin Koruma Bolge Kurulu Mudiirliigiine iletilmesine, tescilli yap ile
koruma alaninda kalan parsellerde yapilacak her tiirlii uygulamalar 6ncesinde Kurulumuzdan
gbriis alinmas: gerektigine karar verildi. A/ﬂ '?;u P
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Sira No

10

11

12

13

14

09.07.62

Toplanti1 Yeri
AYDIN

AYDIN iLi, KUYUCAK iLCESi TESCILLi TASINMAZLARIN LiSTESI

Adi

istasyon Yapilari

Carg1 Camii

KONUT
KONUT
KONUT
SU YAPISI
CESME
CESME
KONUT
KONUT
KONUT
KONUT
KONUT

KONUT

Adres

5 Eyliil Mh.

Aydinoglu Mh.

Aydinoglu Mh.

Aydinoglu Mh.

Cumbhuriyet Mh.

Cumhuriyet Mh.

Aydinoglu Mh.
Aydinoglu Mh.
Aydinoglu Mh.

Kurtulus Mh.
Aydinoglu Mh.

Aydinoglu Mh.

Yakup Pasa Mh.

Ada

291

232

253

254

451

45

248

105

251

242

198

439

103

Parsel

5-6

15
36-37 prsl (eskil)
17

22
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AYDIN iLi, KUYUCAK iLCESI TESCILLI TASINMAZLARIN KORUMA ALANI LISTESI

Sira
No

-7

10

Adi
ISTASYON

YAPILARI

CARSI CAMIT

KONUT

KONUT

KONUT

SU YAPISI

CESME

CESME

KONUT

KONUT

Adres

5 Eylitl Mh.

Aydmoglu Mh.

Aydmoglu Mh.

Aydinoglu Mh.

Kurtulus Mh.

Cumbhuriyet Mh.

Aydmnoglu Mh.

Aydinoglu Mh.

Aydmoglu Mh.

Ada

291

232

253

254

451

45

248

105

251

242

Parse Koruma Alam Parsel Listesi

| 535 ada, 1 ve 2 parsel, 534 ada ile 269
ada, 9, 10, 19, 34 parseller, 265 ada, 19
parsel, 267 ada, 32, 13, 17, 18, 19 ve 20

parseller

5-6 233 ada, 1 parsel, 235 ada, 1 ve 6 parsel,
232 ada, 4 parsel, 232 ada, 7 parsel, 231
ada, 3,4,5,6,8, 227 ada, 1 parsel, 226
ada, 2,3,4,5,7 parseller ile 254 ada,
16,17,18

15 253 ada, 16,23, 10,7, 11, 14,17
parseller ve 241 ada, 2 ve 1 parsel

37 255 ada, 2 ve 3 parsel, 254 ada,
31,32,33,36 ve 2 parsel ile 438 ada, 12

parsel

17 451 ada, 10, 11,16, 18 parsel ile 450
ada, 9 ve 27 parsel

22 45 ada, 23 ve 81 parsel
7 245 ada, 5,6 ve 7 parsel
2 Parsel Siniri

16 ve 251 ada, 2, 13, 14, 4, 436 ada, 8 ve 9
17 parsel ile 438 ada, 1 ve 2 parsel

9 242 ada, 10, 11, 22, 8, 4, 7 parseller ve
243 ada, 36 ve 37 parsel



11

d,..

13

14

KONUT

KONUT

KONUT

KONUT

Kurtulug Mh.

Aydinoglu Mh.

Aydmoglu Mh.

Yakup Pasa Mh.

198

439

103

2-3

15

1 ada, 32, 19, 20 ve 4 parsel ile 51 ada,
17 parsel

198 ada, 3 ve 6 parsel, 513 ada, 5 parsel,
514 ada, 1 parsel, 193 ada, 31 parsel

204 ada, 6, 7, 8,9, 10, 11, 12 parseller
ve 198 ada, 70 parsel

103 ada, 16, 17 ve 28 parsel ile 101 ada,
5,6 ve 7 parsel





